
Lemvig bekæmper ensomhed. Kunne du tænke dig at
være en del af dette projekt, så søg stillingen som

netværksmedarbejder.

Ældreområdet i Lemvig Kommune søger en netværksmedarbejder til at understøtte
implementeringen af et projekt målrettet forebyggelse, opsporing og afhjælpning af ensomhed og
mistrivsel blandt ældre borgere i kommunen.
Som netværksmedarbejder vil du være med til at bygge bro mellem ældreplejen og det lokale
civilsamfund. Dine opgaver vil inkludere projektledelse, planlægning af kompetenceforløb for
medarbejdere og ledere, møder med borgere i ældreplejen, understøttelse og facilitering af et
netværk på tværs af aktører samt monitorering og vidensopsamling af projektresultater. 
Du vil være ansat i ældreområdet, Lemvig Kommune med base centralt i Lemvig
og ledelsesreference i Center for Hjemmepleje og Dagcentre. Du vil have en stor berøringsflade
med medarbejdere og ledere i hjemmepleje, dagcentre og på plejehjem i kommunen. 
Der er tale om en deltidsstilling på 15 timer/uge, og stillingen er som udgangspunkt tidsbegrænset
til udgangen af 2027.
Der kan være mange veje ind i denne stilling; du kan have sundhedsfaglig baggrund eller have
erfaring med foreningsarbejde og frivillighed. Det er ikke afgørende, men vi lægger vægt på at du
 

Har interesse i omsorgsarbejde og en høj grad af indfølingsevne●

Kender til foreningsarbejde eller har erfaring med frivillighed●

Har erfaring med projektledelse, planlægning og implementering af projekter●

Er relationsskabende og god til at netværke●

Er kreativ og har erfaring med at formidle ny viden eller nye metoder●

Er i stand til at motivere og skabe engagement●

Er ansvarsbevidst og vægter det tværfaglige samarbejde●

Kan arbejde selvstændigt samt tilrettelægge og strukturere din arbejdsdag●

 
Vi tilbyder

En arbejdsplads med fokus på faglighed og tværfagligt samarbejde●

Fleksible arbejdstider og selvtilrettelæggelse af arbejdsopgaver i samarbejde med

projektteamet

●

Ledelse der vægter dialog, anerkendelse og tillid højt●

Opgaver der er meningsfyldte og hvor du kan gøre en forskel●

 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte centerleder for hjemmepleje og
dagcentre, Svenja Knedel på mail svenja.knedel@lemvig.dk eller telefon 24417971.
Samtaler forventes afholdt den 24. februar 2025
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest 19.
februar 2025.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.
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